8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28

ExennesHo ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

Inekrporenexkka Noblelift PT20D
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[TpousBopuTens: Noblelift

700 203 pyo.

B Hanmuuuu

Konuuectso:

1

XapaKTepucTuku

[TpousBoguTenb Kutan


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/producers/noblelift/

OcHOBHBIE
nmapaMeTpbl

Macch

Koneca, xogoBas
4acThb

1.2
1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Mopgenn
Tun

[TonoxxeHue
ommepaTopa

I'pysonmombeMHOCTE  Q (KT)

['py30000BbEMHOCTD
mpu mogbeMe rpy3a  Q (Kr)
Ha BHUJIaX

['py30mogbeMHOCTD
mpu nogbeMe rpy3a  Q (Kr)
Ha OTIOPHBIX BUJIAX

LleHTp 3arpy3Ku c (Mm)
Paccrosinme ot

X (MM)
IIeHTPa OCHU OO0 BUJ
Konecuas 6a3a y (MM)

Macca (6e3 AKB) KT

Harpy3ka Ha
[IePeNHIO/3afHI0I0 KT
0Ch C TPy30M

Harpy3ka Ha
[IePeNHIO/3a0HI0I0 KT
och 0e3 rpy3a

Tun xomec

Pa3mep nmepenHux
(Bemymiux) Kojiec

Pasmep 3apauX
KoJIec

JloImOMHUTEJIbHEIE
KoJieca

Kom-Bo konec
criepenu/c3anu (x-

BelyIIye)

Konest mepegaux b10(Mm)
KOJIEC

Kones 3aguux b11(mm)

KoJ1ieC

PT 20D

CamoxopHasa

[Temmni

2000

1000%*

2000*

600

916

1532

990 1010

880/2110 890/2120

648/342 658/352

[Tonmypetan (PU)

0230x70

280x70

3100x40

1x+2/4

510

380



Pazmepm

XapakKTepruCTUKHI

4.2

4.4

4.5

4.6

4.9

4.15

4.19

4.2

4.21

4.22

4.25

4.32

4.34

4.35

5.1

5.2

5.8

5.1

['abapuTHas
BBICOTA (min)

BricoTa mognema

FabapuTHas
BBHICOTA (Max)

HauanpHbN
IIOObEM

BricoTa pyuku
(min/max)

BricoTa BU B
HUXXHEM
IIOJIOKEHUHU

OO01mas nnuHa

InuHa no GppoHTa
BUTI

OO61mas mupuHa
Pasmeps! Bun
[lupuHa BUN

Knupenc B ueHTpe
6a3bl

HlupuHa npoxoma
ajieTon
800x1200

Papinyc pa3BopoTa

CKOpOCTB
IOBUXKEHUS (C
rpy3om/ 6e3 rpysa)

CKOpOCTh ITogbEMA
(c rpy3om/ 6e3
rpysa)

CKOpOCTh
OBUXKEHUS BUTT
BHU3 (C Tpy30oM/
0e3 rpysa)

[TpeomonuMbIi
YKJIOH max (c
rpy3om/ 6e3 rpy3a)

Topmo3snas
cucreMa

h1l (Mm)

h3 (Mm)

h4 (Mmm)

h5 (Mm)

h14(Mm)

h13(Mm)

11 (Mmm)

12 (Mmm)

bl (MmMm)
s/e/l (MM)

b5 (Mm)

m2 (MM)

Ast(Mm)

Wa(mmMm)

KM/4

MM/C

MM/C

1178 1378

1400 1800

2528 2928

120

800/1335

88

1940 1940

790 790

729
60/180/1150

560

28

2190 2190

1682

6.0/6.0

85/140

80/65

8/20

INeKTPOMarHUuTHHIN
TOPMO3



Mo1tHocTh

6.1 IBUTATEIIST KBT 1.3
OBUXKEHUS
MoIHOCTh
6.2 IBUTATEIS KBT 2.2
mogbeMa
6.3 Craumapt AKB 3VBS
[TapameTpsl
3JIEKTPUYECKON H
CHCTEMBI alpsKeHNe
6.4 THTaHIA, B/Ag 24/210
HOMMHAaJIbHAs
eMKoCcTh AKB
6.5 Macca AKB KT 185
[ToTpebnenue
6.6 S9HEPTUH B COOTB. C ~ KBTu/4 1
nukioM VDI
8.1 Tun ynpasineHus AC
X0IIOM
Ipyroe
8.4 YpoBens mryma dB(A) <70

* - [Ipu onepupoBaHUYU Irpy3aMu B 2 gpyca: rpy3onogseMHOCTh BUJl - 1000 Kr, rpy30m0ogb5eMHOCTE OOpHEIX BT - 1000

KT.



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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Sk Grou
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ECCYIOHANLHAS) TEXHUKKA AASI CKAAAA
ASI N B/Y



